令和2年度 第1回 富谷市協働のまちづくり推進審議会

日 時 令和2年7月3日(金) 午後3時~午後4時30分 場 所 富谷市役所3階 305会議室

次 第

~委嘱状交付~

- 1. 開 会
- 2. 市長挨拶
- 3. 委員紹介·事務局紹介
- 4. 会長及び職務代理者の選任
- 5. 会長挨拶
- 6. 諮問
- 7. 審議事項
 - (1) まちづくりの基本となるルールの策定について
- 8. その他
- 9. 閉 会

○富谷市協働のまちづくり推進審議会委員

任期:令和2年7月1日~令和4年6月30日

	区 分			氏 名			所属等
1	協	学識経験者		佐々木	、 秀之	様	宮城大学 事業構想学群 准教授
2		関係機関·団体 関係者		佐藤	怜美	様	社会福祉法人 富谷市社会福祉 協議会 ボランティアコーディネーター
3	働のまちづくりに			日諸	喜代子	様	公益社団法人 富谷市シルバー人 材センター 事務局次長
4	くりに			大谷	沙織	様	富谷市PTA連合会 会長
5	関し識	公益活 動団体 関係者	地縁団体	平岡	政子	様	明石台第二町内会 会長
6	見を有		地縁団体	佐藤	政悦	様	二ノ関町内会 会長
7	見を有する者		NPO 法人	村上	幸枝	様	特定非営利活動法人SCR 代表
8			ボランティア 団体	増田	恵美子	様	Narita マルシェ 代表
9	と市 認長がる必要 る者要 公募市民 公募市民		北野澤	泰	様		
10			菅野	 勇成	様		

順不同

○富谷市

富谷市長	若生 裕俊

○事務局

総務部	部長	富澤 裕
総務部 市民協働課	課長	髙橋 加代
	課長補佐	伊東 大助
	主幹	相澤 ゆかり
	主事	平塚 啓太

○配布資料

資料1 第1回 富谷市協働のまちづくり推進審議会資料 ~まちづくりの基本となるルール策定にあたって~

資料2 まちづくりの基本となるルールの素案

資料3 富谷市協働のまちづくり推進指針(案)

資料4 富谷市協働のまちづくり推進審議会条例

資料5 「とみやわくわくミーティング」の日程について